

Cuprins Agenția Teritorială de Asistență Socială Sud-Vest

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
4	Agenția Teritorială de Asistență Socială Sud-Vest	
Formularul nr. 1	Lista cu cantitățile de lucrări	2
Formularul nr. 5	Catalog de prețuri unitare	4
Formularul nr. 7	Deviz local	8
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	10

Obiectivul: Agenția Teritorială de Asistență Socială Sud-Vest

Lista cu cantitățile de lucrări Nr. 4

Obiectul: Serviciul social Respiro.STAS Cimislia.Lucrări de reparație				
Devizul: Serviciul social Respiro.STAS Cimislia.Lucrări de reparație				
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Volum
1	2	3	4	5
1.1.1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	14,4000
1.1.2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	1,2000
1.1.3	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu.	m3	0,3600
1.1.4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	3,0000
1.1.5	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare.	t	0,5000
1.1.6	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite.	m3	1,6000
1.1.7	RpSA01A	Demontarea tevii din otel pentru instalatii, zincata, existenta in exteriorul cladirii, in pamint avind diametru de 1/2"-1".	m	1,0000
1.1.8	RpSA07B	Montarea in pamint a tevii din otel sudata longitudinal, pentru instalatii, zincata, avind diametrul de 3/4".	m	1,0000
1.1.9	RpSA04B	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 63 mm - 110 mm.	m	1,0000
1.1.10	RpSA14J	Montarea tevii din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 110 mm.	m	1,0000
1.1.11	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu.	m3	1,6000
1.1.12	TsD04D	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint coeziv.	m3	1,6000
1.1.13	TsC54C	Strat de fundatie din pietris.	m3	0,3600
1.1.14	RpCK01A1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime 5 cm - cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderii, pentru lucrari noi (refaceri totale).	m2	1,3600
1.1.15	IzF01E k=2	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei la acoperisuri trase, pe acoperisuri orizontale sau verticale cu pamizol, intr-un strat.	m2	6,0000
1.1.16	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari.	buc	1,0000
1.1.17	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2	4,0000
1.1.18	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil (Ремонт внутренней штукатурки толщиной 2 см, затертой, стен или колонн по ровной поверхности, кладки из кирпича или маленьких бетонных блоков, известково-цементным раствором марки 25-Т для обрызга, известково-цементным раствором марки 10-Т для намета и верхнего слоя).	m2	4,0000
1.1.19	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2	4,0000
1.1.20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	4,0000
1.1.21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	4,0000
1.1.22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	4,0000
1.1.23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	4,0000
1.1.24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	4,0000
1.1.25	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane	m2	15,6000

		interioare.		
1.1.26	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm.	m2	15,6000

Proiectant:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 4

Obiectul: Serviciul social Respiro.STAS Cimislia.Lucrări de reparație						
Devizul: Serviciul social Respiro.STAS Cimislia.Lucrări de reparație						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			19,53 18,69
1.1.1.1	4100126202818	Apă	m3	0,0300	8,00	0,24
1.1.1.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	84,97	9,35
1.1.1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	84,97	9,35
1.1.1.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,60
1.1.2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			26,69 25,49
1.1.2.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	8,00	0,40
1.1.2.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	84,97	12,75
1.1.2.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
1.1.2.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	20,00	0,80
1.1.3	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu.	m3			392,18 323,53
1.1.3.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	8,00	0,40
1.1.3.2	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	94,60	198,66
1.1.3.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	94,60	124,87
1.1.3.4	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	150,00	43,50
1.1.3.5	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	75,00	21,75
1.1.3.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	20,00	3,00
1.1.4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			26,14 25,54
1.1.4.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	8,00	0,40
1.1.4.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,60	11,35
1.1.4.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
1.1.4.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
1.1.5	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare.	t			103,60 89,87
1.1.5.1	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0030	3 950,00	11,85
1.1.5.2	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirna, etc.)	kg	0,0250	75,00	1,88
1.1.5.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	94,60	26,49
1.1.5.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,6700	94,60	63,38
1.1.6	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite.	m3			293,26 293,26
1.1.6.1	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	94,60	293,26
1.1.7	RpSA01A	Demontarea tevii din otel pentru instalatii, zincata, existenta in exteriorul cladirii, in pamint avind diametru de 1/2"-1".	m			21,76 21,76
1.1.7.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	94,60	21,76
1.1.8	RpSA07B	Montarea in pamint a tevii din otel sudata longitudinal, pentru instalatii, zincata, avind diametrul de 3/4".	m			99,10 63,38
1.1.8.1	2722103306010	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal	buc	1,0100	24,00	24,24
1.1.8.2	2875274120390	Mufa filet stinga-dreapta M2 zincata	buc	0,0300	36,00	1,08
1.1.8.3	2875274117900	Cot fonta maleabila	buc	0,1600	18,00	2,88
1.1.8.4	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,1700	22,00	3,74
1.1.8.5	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,0800	28,00	2,24
1.1.8.6	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata	buc	0,0300	28,00	0,84
1.1.8.7	2222222222992	Material marunt (vopsea miniu de plumb, fuior cinepa, ulei textil)	%	2,0000	0,00	0,70
1.1.8.8	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6700	94,60	63,38
1.1.9	RpSA04B	Demontarea tevii din policrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 63 mm - 110 mm.	m			8,51 8,51

1.1.9.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0900	94,60	8,51
1.1.10	RpSA14J	Montarea tevii din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 110 mm.	m			308,76 179,74
1.1.10.1	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)	m	1,0200	95,00	96,90
1.1.10.2	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,1200	48,00	5,76
1.1.10.3	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,1900	75,00	14,25
1.1.10.4	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	0,0300	65,00	1,95
1.1.10.5	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	0,0400	65,00	2,60
1.1.10.6	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	0,0400	95,00	3,80
1.1.10.7	2222222222990	Material marunt (codez 100, dicloretan, cinepa fuior, grund miniu)	%	3,0000	0,00	3,76
1.1.10.8	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	94,60	179,74
1.1.11	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu.	m3			29,33 29,33
1.1.11.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	94,60	29,33
1.1.12	TsD04D	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapatari horizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint coeziv.	m3			64,18 63,38
1.1.12.1	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	8,00	0,80
1.1.12.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6700	94,60	63,38
1.1.13	TsC54C	Strat de fundatie din pietris.	m3			793,10 93,65
1.1.13.1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	550,00	632,50
1.1.13.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	8,00	0,80
1.1.13.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	94,60	93,65
1.1.13.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	75,00	15,75
1.1.13.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,00	50,40
1.1.14	RpCK01A1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime 5 cm - cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale).	m2			206,13 29,33
1.1.14.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0520	1 950,00	101,40
1.1.14.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0300	3,00	30,09
1.1.14.3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0400	450,00	18,00
1.1.14.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0160	8,00	0,13
1.1.14.5	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0367	550,00	20,19
1.1.14.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0500	94,60	4,73
1.1.14.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	94,60	24,60
1.1.14.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	50,00	6,00
1.1.14.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	20,00	1,00
1.1.15	IzF01E k=2	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei la acoperisuri trase, pe acoperisuri horizontale sau verticale cu pamizol, intr-un strat.	m2			160,02 70,00
1.1.15.1	2413317002000	Pamizol cu solutie ntr 44-79	kg	0,6000	150,00	90,00
1.1.15.2	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7400	94,60	70,00
1.1.15.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0006	20,00	0,01
1.1.16	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari.	buc			43,05 40,68
1.1.16.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	3,00	0,99
1.1.16.2	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	450,00	0,45
1.1.16.3	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0001	850,00	0,09
1.1.16.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0060	8,00	0,05
1.1.16.5	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	94,60	31,22
1.1.16.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
1.1.16.7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	50,00	0,50
1.1.16.8	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	20,00	0,30
1.1.17	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2			29,51 13,24
1.1.17.1	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	38,00	15,77
1.1.17.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
1.1.17.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	94,60	13,24
1.1.18	RpCJ04A	Reparatii de tencuiei interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil (Ремонт внутренней штукатурки толщиной 2 см, затертой, стен или колонн по ровной поверхности, кладки из кирпича или маленьких бетонных блоков, известково-цементным раствором марки 25-Т для обрызга, известково-цементным раствором марки 10-Т для	m2			185,94

		намета и верхнего слоя).					155,14
1.1.18.1	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00		0,00
1.1.18.2	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00		0,00
1.1.18.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	3,00		9,87
1.1.18.4	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0042	2 100,00		8,82
1.1.18.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rfu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	450,00		11,70
1.1.18.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0065	18,00		0,12
1.1.18.7	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3400	94,60		126,76
1.1.18.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	94,60		28,38
1.1.18.9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	50,00		0,25
1.1.18.10	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0020	20,00		0,04
1.1.19	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2				29,51
							13,24
1.1.19.1	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	38,00		15,77
1.1.19.2	810741	Hirtie pentru stefuit uscata	buc	0,0500	10,00		0,50
1.1.19.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	94,60		13,24
1.1.20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2				160,66
							115,41
1.1.20.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	6,00		42,84
1.1.20.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	8,00		0,03
1.1.20.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	94,60		115,41
1.1.20.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00		1,58
1.1.20.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00		0,80
1.1.21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2				6,94
							2,84
1.1.21.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00		3,60
1.1.21.2	810741	Hirtie pentru stefuit uscata	buc	0,0500	10,00		0,50
1.1.21.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60		2,84
1.1.22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2				62,61
							52,03
1.1.22.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,00		10,55
1.1.22.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	8,00		0,01
1.1.22.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60		42,57
1.1.22.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60		9,46
1.1.22.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00		0,02
1.1.23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2				6,04
							2,84
1.1.23.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00		2,70
1.1.23.2	810741	Hirtie pentru stefuit uscata	buc	0,0500	10,00		0,50
1.1.23.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60		2,84
1.1.24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2				87,73
							52,03
1.1.24.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	75,00		30,00
1.1.24.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,00		0,18
1.1.24.3	26811260014721	Hirtie pentru stefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00		5,00
1.1.24.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,00		0,50
1.1.24.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	8,00		0,02
1.1.24.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60		52,03
1.1.25	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2				29,51
							13,24
1.1.25.1	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	38,00		15,77
1.1.25.2	810741	Hirtie pentru stefuit uscata	buc	0,0500	10,00		0,50
1.1.25.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	94,60		13,24
1.1.26	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm.	m2				471,45
							104,06
1.1.26.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	289,00		297,67
1.1.26.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	6,00		38,40
1.1.26.3	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	45,00		18,45
1.1.26.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10		2,00
1.1.26.5	4100126202818	Apă	m3	0,0030	8,00		0,02
1.1.26.6	222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,0000	0,00		3,57
1.1.26.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	94,60		104,06
1.1.26.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	20,00		0,04
1.1.26.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	150,00		2,52
1.1.26.10	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	75,00		4,73

APROBAT:

Intocmit:

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Agenția Teritorială de Asistență Socială Sud-Vest

Deviz local Nr. 4

Intocmit in preturi curente 2024-09-04

Valoarea de deviz 22 051,21 (Lei)

Obiectul: Serviciul social Respiro.STAS Cimislia.Lucrări de reparație						
Devizul: Serviciul social Respiro.STAS Cimislia.Lucrări de reparație						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	14,4000	19,53	281,28
					18,69	269,18
1.1.2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	1,2000	26,69	32,03
					25,49	30,59
1.1.3	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu.	m3	0,3600	392,18	141,19
					323,53	116,47
1.1.4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	3,0000	26,14	78,43
					25,54	76,63
1.1.5	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare.	t	0,5000	103,60	51,80
					89,87	44,94
1.1.6	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite.	m3	1,6000	293,26	469,22
					293,26	469,22
1.1.7	RpSA01A	Demontarea tevii din otel pentru instalatii, zincata, existenta in exteriorul cladirii, in pamint avind diametru de 1/2"-1".	m	1,0000	21,76	21,76
					21,76	21,76
1.1.8	RpSA07B	Montarea in pamint a tevii din otel sudata longitudinal, pentru instalatii, zincata, avind diametrul de 3/4".	m	1,0000	99,10	99,10
					63,38	63,38
1.1.9	RpSA04B	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 63 mm - 110 mm.	m	1,0000	8,51	8,51
					8,51	8,51
1.1.10	RpSA14J	Montarea tevii din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 110 mm.	m	1,0000	308,76	308,76
					179,74	179,74
1.1.11	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu.	m3	1,6000	29,33	46,92
					29,33	46,92
1.1.12	TsD04D	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint coeziv.	m3	1,6000	64,18	102,69
					63,38	101,41
1.1.13	TsC54C	Strat de fundatie din pietris.	m3	0,3600	793,10	285,52
					93,65	33,72
1.1.14	RpCK01A1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime 5 cm - cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale).	m2	1,3600	206,13	280,34
					29,33	39,88
1.1.15	IzF01E k=2	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei la acoperisuri trase, pe acoperisuri orizontale sau verticale cu pamizol, intr-un strat.	m2	6,0000	160,02	960,10
					70,00	420,02
1.1.16	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari.	buc	1,0000	43,05	43,05
					40,68	40,68
1.1.17	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2	4,0000	29,51	118,06
					13,24	52,98
1.1.18	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var	m2	4,0000	185,94	743,76

		marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil (Ремонт внутренней штукатурки толщиной 2 см, затертой, стен или колонн по ровной поверхности, кладки из кирпича или маленьких бетонных блоков, известково-цементным раствором марки 25-Т для обрызга, известково-цементным раствором марки 10-Т для намета и верхнего слоя).			155,14	620,58
1.1.19	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2	4,0000	29,51	118,06
					13,24	52,98
1.1.20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	4,0000	160,66	642,66
					115,41	461,65
1.1.21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	4,0000	6,94	27,75
					2,84	11,35
1.1.22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	4,0000	62,61	250,43
					52,03	208,12
1.1.23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	4,0000	6,04	24,15
					2,84	11,35
1.1.24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	4,0000	87,73	350,90
					52,03	208,12
1.1.25	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2	15,6000	29,51	460,42
					13,24	206,61
1.1.26	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm.	m2	15,6000	471,45	7 354,63
					104,06	1 623,34

Total manopera (ore)	57,6542
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		13 301,49
Asigurari sociale	24,0000%	1 300,83
Total		14 602,32
Cheltuieli de transport	7,0000%	538,16
Total		15 140,48
Cheltuieli pentru depozitare	0,0000%	0,00
Total		15 140,48
Cheltuieli de regie	14,5000%	2 195,37
Total		17 335,85
Beneficiu de deviz	6,0000%	1 040,15

Total Deviz fara TVA	18 376,01
-----------------------------	------------------

Total General fara TVA	18 376,01
TVA (20%)	3 675,20
TOTAL GENERAL	22 051,21
Inclusiv salariul	5 420,11

Cursul de referință: 19.1701 Lei/Euro, din data de 2024-05-14

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Agenția Teritorială de Asistență Socială Sud-Vest

Devizul local de resurse Nr. 4

Intocmit in preturi curente 2024-09-04

Valoarea de deviz 22 051,21 (Lei)

Obiect: Serviciul social Respiro.STAS Cimislia.Lucrări de reparație						
Deviz: Serviciul social Respiro.STAS Cimislia.Lucrări de reparație						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	0,6900	94,60	65,27
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	1,8000	94,60	170,28
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	10,2400	94,60	968,70
4	7123010010200	Betonist	h-om	0,7560	94,60	71,52
5	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1400	94,60	13,24
6	7132030012600	Mozaicar	h-om	17,2280	94,60	1 629,77
7	7132040012700	Parchetar	h-om	1,7640	84,97	149,89
8	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	4,4400	94,60	420,02
9	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,8900	94,60	273,39
10	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,4400	94,60	230,82
11	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	3,3040	94,60	312,56
12	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9244	94,60	182,05
13	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,7640	84,97	149,89
14	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,9788	94,60	281,79
15	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3350	94,60	31,69
16	9312040019600	Sapator	h-om	4,9600	94,60	469,22
Total manopera						5 420,11
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,2000	10,00	2,00
2	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,4639	550,00	255,15
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1050	450,00	47,25
4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0544	450,00	24,48
5	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0015	3 950,00	5,93
6	2010237318700	Distantieri de rost	buc	312,0000	0,10	31,20
7	2222222222990	Material marunt (codez 100, dicloretan, cinepa fuior, grund miniu)	%	3,0000	0,00	3,76
8	2222222222992	Material marunt (vopsea miniu de plumb, fuior cinepa, ulei textil)	%	2,0000	0,00	0,70
9	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,0000	0,00	55,62
10	2413317002000	Pamizol cu solutie ntr 44-79	kg	3,6000	150,00	540,00
11	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,6000	18,00	10,80
12	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,6000	24,00	14,40
13	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	1,6000	75,00	120,00
14	24302261000001	Fuga	kg	6,3960	45,00	287,82
15	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	9,7940	38,00	372,17
16	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)	m	1,0200	95,00	96,90
17	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,1200	48,00	5,76
18	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	0,0400	65,00	2,60
19	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	0,0300	65,00	1,95
20	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	0,0400	95,00	3,80
21	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,1900	75,00	14,25
22	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	27,1308	3,00	81,39
23	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0001	850,00	0,09

24	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0168	2 100,00	35,28
25	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,2400	3,00	0,72
26	2653102100831	Amestec uscat	kg	28,5600	6,00	171,36
27	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	4,2196	10,00	42,20
28	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	16,0680	289,00	4 643,65
29	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0707	1 950,00	137,90
30	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0200	0,00	0,00
31	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0640	0,00	0,00
32	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	99,8400	6,00	599,04
33	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	2,0000	10,00	20,00
34	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata	buc	0,0300	28,00	0,84
35	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,1700	22,00	3,74
36	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,0800	28,00	2,24
37	2722103306010	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal	buc	1,0100	24,00	24,24
38	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0125	75,00	0,94
39	2875274117900	Cot fonta maleabila	buc	0,1600	18,00	2,88
40	2875274120390	Mufa filet stinga-dreapta M2 zincata	buc	0,0300	36,00	1,08
41	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1600	8,00	1,28
42	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,2198	8,00	1,76
43	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0260	18,00	0,47
44	4100126202818	Apă	m3	0,5788	8,00	4,63
45	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,5800	10,00	15,80
Total materiale						7 688,06
Utilaje						
1	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,1512	120,00	18,14
2	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,0756	75,00	5,67
3	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,1044	150,00	15,66
4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,5620	20,00	11,24
5	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0966	20,00	1,93
6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,3481	20,00	6,96
7	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0640	50,00	3,20
8	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,9828	75,00	73,71
9	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,1044	75,00	7,83
10	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1932	50,00	9,66
11	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,2621	150,00	39,31
Total utilaje						193,32
Total						13 301,49
Asigurari sociale				24,0000%		1 300,83
Total						14 602,32
Cheltuieli de transport				7,0000%		538,16
Total						15 140,48
Cheltuieli pentru depozitare				0,0000%		0,00
Total						15 140,48
Cheltuieli de regie				14,5000%		2 195,37
Total						17 335,85
Beneficiu de deviz				6,0000%		1 040,15
TOTAL Deviz fara TVA						18 376,01
Total						18 376,01
TVA				20%		3 675,20
TOTAL Deviz						22 051,21

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

